Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 989/2020

[bookmark: _Hlk38007200]Sugere ao Poder Executivo Municipal que, realize serviços de limpeza e roçagem em calçadas entre as Ruas; Rayon, Cacau, Guaratinguetá e Batatais localizado no bairro de Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize serviços de limpeza e roçagem em calçadas entre as Ruas; Rayon, Cacau, Guaratinguetá e Batatais localizado no bairro de Jardim Esmeralda, neste município.

Justificativa:

                 Fui procurado por moradores solicitando que intermediasse junto ao governo municipal que realize serviços de limpeza do local supracitado, uma vez que o mato se encontra muito alto nas calçadas, precisando de reparos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Abril de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

47ea3b6b-69cc-411a-ba3e-b848a57b7bbf.png
PROTOCOLO 1785/2020 - 17/04/2020 13:07

image1.jpeg

image2.jpeg

image30.jpeg